
FILMOVÝ VEČER            

PRO RODIČE 
 
Tlačí vás někdy život k tomu, abyste měli jiné 
myšlení v práci a jiné v církvi? Prožíváte někdy 
finanční tlak nebo nějaké těžkosti v práci? 
Zapomínáte někdy na potřeby vaší rodiny, když 
vás drtí problémy v práci? Zkuste prožít takové 
boje společně s hrdinou filmu… 
 

FLYWHEEL 
USA, 2003, 114 min, české titulky 

Scénář a režie: Alex Kendrick 

Hudba: Mark Willard 

Hrají: A. Kendrick, J. L. Dapper, R. Hunnewell a další 

Jay Austin prodává ojetá auta. Je ale přesně tím druhem prodavače, 
kterého se všichni zákazníci obávají - nečestný a manipulativní, když 
prodává zajíce v pytli, nikdy mu nechybí zářivý úsměv. Tyto jeho obchodní 
způsoby pronikají i do všech vztahů, takže mu nevěří už ani jeho nejbližší. 
Po čase je Jay sám sebou tak znechucen, že bod životního rozhodnutí na 
sebe nenechá dlouho čekat… 

Film pochází ze stejného pera jako Fireproof, Courageous či Facing the 
Giants. Je sice režisérovou prvotinou, ale neméně jasným způsobem 
ukazuje, jak všemocný Bůh má zájem o blízký vztah s jednotlivým 
člověkem a to včetně jeho starostí a úsilí uživit rodinu. 

 

Některé komentáře diváků z internetu: 

Alex a Stephen Kendrickovi zde vytvořili fantastický příběh… Vytvořili film 
s rozpočtem pouze $20k, který vede k zamyšlení nad reálným životem víc 
než většina dnešní multimilionové produkce z Hollywoodu. Budete se 
smát, plakat, a co je důležitější, budete v tomto filmu cítit přítomnost 
Boha.  

 

Po filmu bude prostor pro diskusi. 

 

 

 
 
 

 
 

BJB, Smetanova 20, Brno 

Pátek 22. ledna 2016 

Začátek: 18:00 

Vstup volný 

vstup 

bjb   .  RODINY .   brno 

SLUŽBA RODINÁM A MANŽELSKÝM PÁRŮM 

                www. baptistebrno.cz 
 

Informace: 

sabina@zitny.cz 

Tel. 777 87 89 40 

  

 

mailto:sabina@zitny.cz

